
1 

Il Dirigente 

Decreto n. 1209   

Anno 2020 

Prot. 164983 

APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 

DI N. 1 (UNO) POSTO DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, AREA TECNICA, TECNICO SCIENTIFICA ED 

ELABORAZIONE DATI, CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DA 

ASSEGNARE AL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE - SEZIONE IGIENE, MEDICINA PREVENTIVA, 
INFERMIERISTICA E SANITÀ PUBBLICA. 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 
2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 
integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.691 prot. n. 81702 dell’11 giugno 2020 con il quale è stato bandito un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, posizione economica 
D1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di Scienze della Salute - Sezione Igiene, Medicina 
preventiva, infermieristica e sanità pubblica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale 860 prot. n. 106784 del 28 luglio 2020 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della Selezione pubblica per titoli ed esami per la
copertura di n. 1. (uno) posto di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico scientifica
ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1075) dal 21 ottobre al 5 novembre 2020



2 
 
 
 

al Dipartimento di Scienze della Salute - Sezione Igiene, Medicina preventiva, infermieristica e sanità 
pubblica: 
 
 
 

n. Cognome Nome 

punteggio  
(su 120 
punti) 

1 CALONICO CARMELA  115,40 

2 DELFINO VANIA 95,30 

3 TESTA ELISA 73,30 

 

2. è dichiarata vincitrice la dott.ssa Carmela Calonico 

 

Firenze, 21.10.2020 

 

 

f.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo De Marco 

 


